
BURMISTRZ ŁABISZYN/*

ZARZĄDZENIE NR 120.49.2021
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 6 września 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305,
1236 i 1535) i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. póz. 1372) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r.
póz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 55.581.935,98

-bieżące 50.953.226,02

- w tym z UE 0,00

- majątkowe 4.628.709,96

- w t y m z U E 3.042.286,96

- Dochody na zadania zlecone: 14.549.297,85

- WYDATKI 55.902.107,15

-bieżące 48.113.689,02

- w tym z udziałem środków z UE 6.113,00

-majątkowe 7.788.418,13

- w tym na programy z udziałem środków UE 3.597.981,34

- Wydatki na zadania zlecone: 14.549.297,85

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 08F65018-BF1E-4F1A-9662-6C887CB1EDC4. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.49.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.09.2021 r.

Dział

854
Rozdział

85415

Paragraf

2040

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

Przed zmianą

41 580,00
41 580,00

0,00

Zmiana

936,00
936,00

936,00

Po zmianie

42 516,00
42 516,00

936,00

Razem: 55 580 999,98 936,00 55 581 935,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 08F65018-BF1E-4F1A-9662-6C887CB1EDC4. Podpisany Strona l



BURMISTRZ LABISZYNA
PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.49.2021 Burmistrza Labiszyna z dnia 06.09.2021 r.

Dział
750

854

926

Rozdział

75023

85415

92601

92605

Paragraf

4210

4610

4240

4210

4270
4300

4170

4260
4300

Treść

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Zakup środków dydaktycznych i książek
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Przed zmianą
7260135,70
5345 132,00

290 000,00
20 000,00

586 660,00
61 580,00

0,00

579 480,17
193449,00

4 000,00
8 000,00
5 000,00

386031,17
25 000,00
25 000,00
75 000,00

Zmiana

0,00

0,00
-10000,00
10000,00

936,00
936,00
936,00

0,00
-4 408,61

-1 563,61
-620,00

-2 225,00

4 408,61
17984,61
-3 576,00

-10000,00

Po zmianie
7260135,70
5345 132,00

280 000,00
30 000,00

587 596,00
62 516,00

936,00
r 579480,17

189040,39
2 436,39
7 380,00
2 775,00

390 439,78
42 984,61
21 424,00
65 000,00

Razem: 55901 171,15 936,00 55902 107,15

' U
^? *T* tł \ Jo J K. II*

^rtMt

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 08F65018-BF1E-4F1A-9662-6C887CB1EDC4. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.59.2021 z dnia 01.09.2021 r.
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85415 par. 2040 o kwotę 936,00 zł na
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym.

Wydatki bieżące

1. W Rozdziale 85415 tworzy się par. 4240- zakup podręczników z wyprawki szkolnej w kwocie
936,00 zł.

2. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków pomiędzy paragrafami w Rozdziale 75023 i w Dziale:
926 Rozdział 92601 192605.

M I S T
L/U'

Idzi

Id: 08F65018-BF1E-4F1A-9662-6C887CB1EDC4. Podpisany Strona l


